Istituto. Nazionale di Geofisica

PN A
' {3*”1_. % o Protocollo Generale - U Gestione WEB
'l\ o g ' N. 0005212

F E § | l ael |05|/l(|)|5|/|2|0|;|b“ “l '“ Al Direttore della Sezione CNT

w Dott. Alberto MICHELINI

INGVY ez Mml I S Alla Sig.ra Eleonora RUOTOLO
terremoti =& Al Sig. Andrea OVIS
vulcani &4
ambiente L&

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Delibera n. 224/2016 del 26/04/2016 — AIIegato A al Verbale n.06/2016. nomina cassiere interno —
Sezione Centro Nazionale Terremoti.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



ﬁ.ﬁ-‘ih_
{ﬁ;"*;"!‘! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
o |

Delibera n. 224 /2016 7
" Allegato A al Verbale n. 06/2016
Oggetto: nomina cassiere interno - Sezione Centro Nazionale Terremoti.

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

. - Considerato che il 15 aprile u.s. & pervenuto a scadenza l'incarico di cassiere
interno conferito -alla Sig.ra Eleonora RUOTOLO per la Sezione Centro
Nazionale Terremoti; .

- visto il Decreto del Presidente n. 87 del 23/04/2009, con il quale & stato
emanato il Nuovo regolamento di amministrazione, contabilita e finanza
dellINGV; '

- vista la richiesta di rinnovo presentata dal Direttore competente;

- su proposta del Presidente,

DELIBERA
@ rinnovato per un altro triennio l'incarico di cassiere interno conferito alla

Sig.ra Eleonora RUOTOLO per la Sezione Centro Nazionale Terremoti
- (16/04/2016 — 15/04/2019).

Roma, 26/04/2016

La segretaria verbalizzante
(Sig.ra Silvana TUCCI)

AN LacaTee IL PRESIDENTE
' (Prof. Stefano GRESTA)



